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20/8989 Åben Sag 

Sagsgang 

AU 

Sagsfremstilling 

I nærværende sag fremlægges et revideret forslag til ”Rammer for udmøntning af støtte fra 

Arbejdsmarkedsudvalgets pulje” til udvalgets godkendelse. Forslaget er udarbejdet med 

udgangspunkt i de nuværende rammer for udmøntning af støtte fra udvalgets pulje, som blev 

godkendt af Arbejdsmarkedsudvalget 27. april 2022.  

 

Følgende generelle ændringer er indarbejdet i forslaget til de nye rammer for 

Arbejdsmarkedsudvalgets pulje: 

1. Konkrete beløb er fjernet fra dokumentet for at gøre rammerne mere generelle og forlænge 

dokumentets levetid. 

2. Under overskriften ”Øvrige rammer for udmøntning af støtte” er tilføjet kriterier, som skal 

være opfyldt, for at støtte kan udmøntes. 

3. Det er tilføjet, at modtagere af støtte skal indsende et regnskab for midlernes anvendelse 

samt en evaluering af initiativet/aktiviteten. 

4. Behandling af ansøgninger på Arbejdsmarkedsudvalgsmøder to gange årligt er ændret til, at 

disse nu behandles løbende på Arbejdsmarkedsudvalgets møder. 

5. Beskrivelse af ansøgningsskemaet er fjernet, da dette online skema opdateres løbende. 

 

For yderligere detaljer henvises til de to bilag. I ”Rammer for udmøntning af støtte fra 

Arbejdsmarkedsudvalgets pulje_med synlige rettelser” er forslag til tilføjelser understreget og 

markeret med rødt, og forslag til slettet tekst er gennemstreget og markeret med rødt. I ”Rammer for 

udmøntning af støtte fra Arbejdsmarkedsudvalgets pulje” ses forslaget til nye rammer.  

 

Det bemærkes, at Erhvervsudvalget behandler en sag om reviderede rammer for udmøntning af 

støtte fra Erhvervsudvalgets pulje på mødet 31. marts 2025. 



Arbejdsmarkedsudvalget 27-03-2025

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Støtte fra Arbejdsmarkedsudvalget skal udmøntes, så midlerne bidrager til at understøtte vedtagne 

politiske prioriteringer på udvalgets område – herunder politik, strategier og budgetaftaler – samt 

Norddjurs Kommunes Vision og Plan- og udviklingsstrategi. Desuden skal udmøntninger være i 

overensstemmelse med lovgivning på området, herunder kommunalfuldmagten og uskrevne 

retsgrundsætninger. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Lovgrundlag 

Kommunalfuldmagten og uskrevne retsgrundsætninger. 

Indstilling 

Chefen for Fællessekretariatet indstiller, at det reviderede dokument ”Rammer for udmøntning af 

støtte fra Arbejdsmarkedsudvalgets pulje” godkendes. 

Beslutning i Arbejdsmarkedsudvalget den 27-03-2025 

Godkendt. 

 

Afbud: 

Diana Therese Mikkelsen (Æ) 

Martin Raghner (C) 

 

Bilag: 

1 - 

3743146 

Åben Rammer for udmøntning af støtte fra 

Arbejdsmarkedsudvalgets pulje 

(23836/25) (H) 

2 - 

3750253 

Åben Rammer for udmøntning af støtte fra 

Arbejdsmarkedsudvalgets pulje_med synlige rettelser 

(29214/25) (H) 
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